
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 232»  

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА  
 

410064, г. Саратов, ул. Перспективная, 8 в, тел. 62-42-31, 62-35-52, факс (845-2) 62-35-52;  

е-mail: dou232saratov@mail.ru ОКПО 43721170; ОГРН 1036405304638; ИНН/КПП 6453043099 / 645301001 

 
ПРИКАЗ 

от 18 апреля 2025 г.  № 56  

 

Об утверждении Отчета о результатах самообследования 

Муниципального общеобразовательного учреждения  

«Начальная общеобразовательная школа№ 232»  

Ленинского района г. Саратова за 2024 год 

 

На основании п.3 части 2 статьи 29 Федерального закона от  29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 

года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организации» с изменениями и дополнениями от 14.12.2017 

года, Приказа Министерства образования Российской Федерации от 10 

декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», решения 

педагогического совета МОУ «НОШ №232»  (протокол заседания 

педагогического совета от 18.04.2025 года № 5). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить отчет о результатах самообследования Муниципального 

общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа 

№ 232» Ленинского района г. Саратова за 2024 год (приложение № 1). 

 2. Поручить старшему воспитателю Анисимовой С.В. разместить 

настоящий приказ и отчёт о результатах самообследования за 2024 год на 

официальном сайте МОУ «НОШ №232» до 20 апреля 2025 года. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                   Л.В. Стриганкова 

mailto:Sarkomobraz@mail.ru

		2025-04-19T16:00:25+0300
	Стриганкова Лариса Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




